
Příloha č. 1 k rámcové dohodě č.j.: VS-194014-21/ČJ-2023-802150-VERZAK  - seznam hygienických a čistících prostředků

Obecná specifikace MJ

počet 

MJ/ro

k

Kč/MJ bez 

DPH

Kč/MJ včetně 

DPH

celkem Kč / rok 

bez DPH

celkem Kč / rok 

včetně DPH obchodní název výrobku (popis, specifikace..) obj.č.

Univerzální koncentrovaný prací prostředek, bez fosfátů, koncentrace prostředku min. 13 pracích dávek/kg,  účinný v širokém rozsahu 

teplot, odstraňuje odolné skvrny např. krev,čaj, ovoce .

ks
120

Prášek Robeta  bílé 112 dávek/ 9kg 2331

Prací prášek, 20 dávek - Určen pro bílé oblečení - Odstraní i odolné skvrny - Pomáhá odstraňovat bakterie - Rozzáří vaše bílé prádlo - 

Zanechá oblečení hygienicky čisté , pro praní kuchařských rondonů, silný na mastnotu bez chloru pro hygienicky čisté prádlo si poradí i 

s odolnými skvrnami a navíc pomáhá odstraňovat bakterie.  Dávkování pracího prášku je 110 ml = 70 g na 1 prací dávku

ks

50

Prášek Bonux Bílé 20 dávek/ 1,5kg 3343

Aviváž s příjemnou parfemací  4x déle trvající svěží vůně. Pomáhá oblečení chránit před 3 projevy stárnutí: ztrátou tvaru, blednutím a 

tvorbou žmolků. 

ks
50

Aviváž Robeta modrá koncentrát 1L 0526

soda je vhodná na změkčení vody, k namáčení velmi znečištěných oděvů, do automatických praček ke zvýšení účinnosti pracího prášku. 

Přidáním k pracímu prášku při praní v pračce zabraňuje tvorbě vodního kamene a šetří pračku.

ks
30

Soda krystalická 1kg 0642

profesionální čistič skvrn odstraňuje skvrny již při prvním praní. Dokonale ničí skvrny, díky svému vysoce účinnému složení, které 

pronikne až do hloubky vláken, zmizí i ty nejobávanější skvrny. Vhodný pro každodenní tkaniny, barevné i bílé, účinný i při 30 °C, 

rozzáří barvy. Obsahuje 5 % nebo více, avšak méně než 15 % bělicí činidla na bázi kyslíku, neiontové povrchově aktivní látky. Méně 

než 5 % aniontové povrchově aktivní látky, parfém

ks

60

Vanish Oxi Action tekutý na skvrny 1L 2697

Přírodní škrob s příjemnou parfemací jsou určeny ke škrobení prádla. Chrání vlákno a zvyšují účinnost praní. Snižuje potřebné množství 

pracího prostředku. Tekuté přírodní škroby jsou vyráběny patentovanou technologií a díky svému přírodnímu původu jsou ekologicky 

šetrné. Jsou vhodné pro použití v automatických pračkách i pro ruční praní.

ks

30

Škrob tekutý 3E 500ml / přepočet na 1L 4714

Univerzal je prostředek na mytí nádobí, parfemován .Přípravek pro profesioánální použití tekutý prostředek na nádobí  silný a efektivní 

prostředek pro odbourání veškeré špíny a mastnoty , připálenin i zašlého nádobí. Lze využít i pro mytí podlah, lina a dlaždic.

ks

300

Univerzál Willi 1kg 6497

Univerzální prostředek na mytí podlah, PVC, obkladů a dlažeb s vůní . Odstraňuje velmi rychle nečistoty, špínu  a mastnotu  z povrchu.

Prostředek na mytí všech omyvatelných povrchů. Nezanechává šmouhy.  Koncentrát k ředění se studenou vodou . Prostředek na podlahy 

a povrchy 5 kg účinně odstraní všechny nečistoty včetně mastnoty. Povrchy zanechá zářivě čisté s dlouhotrvající příjemnou  vůní. 

Přípravek je vhodný na podlahy, kachličky a jiné omyvatelné povrchy za zachování nejvyššího hygienického standardu. 

ks

500

Univerzal Primona 5L 3621

Tekutý čistič na rez a vodní kámen.  Čistí WC mísy, umyvadla, obkládačky, baterie, odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny. 5-

15% kyselina fosforečná, 5% aniontový tenzid , barvivo

ks
200

Fixinela 500ml 2984

méně než 5% aniontové popvrchově kativní látky, méně než 5 %fosfonáty, parfém, limonene, hexyl cinnamal vysoce účinný prostředek, 

který snadno odstraňuje vodní kámen a rezaté usazeniny. Po aplikaci příjemně a dlouhodobě voní

ks
720

WC čistič Lavon Oceán 5L 6299

dezinfekční látka , peroxid vodíku2g/100g, méně než 5 % neiontové povrchové aktivní látky , bělící činidla na bázi kyslíku(peroxid 

vodíku), parfum dezinfekční přípravek na WC, likvidující bakterie, viry a mikroskopické houby.

ks
250

WC čistič Primona 750g 4788

Čistící prostředek na okna, skla, kachličky, glazury, akrylát a smalty s obsahem nanočástic. Vytváří na povrchu film, který usnadní 

opětovné čištění povrchu. Zanechává vysoký lesk, beze šmouh. Zvyšuje odolnost proti zamlžování.

ks
200

Okna Primo MR 1L / přepočet na 750ml 3774

Abrazivní čistící prostředek s mikročásticemi.Odstraňuje až 100% zašlé špíny a zanechává povrchy 100% nádherně čisté. Přípravek 

dokonale odstraňuje i tu nejodolnější špínu jako připálený tuk, připálené zbytky jídla nebo skvrny od vodního kamene. Pronikne hluboko 

do skvrn a odstranit nejzašlejší špínu.

ks

200
Písek tekutý Willi 600g 6495

Účinný práškový  prostředek  na čištění kuchyňského zařízení, nádobí, van, umyvadel, sanitárních předmětů, obkladaček apod. <5% 

anionaktivní tenzidy, uhličitan vápenatý, uhličitan sodný, parfém.

ks
650

Písek Primona 500g 5516

Univerzální utěrka z velmi kvalitního mikrovlákna. Je ekologická a vše vyčistí bez použití saponátů. Mikrovlákno 235g, 50x60 cm je 

ekologická utěrka, která čistí bez použití saponátů. Má dlouhou životnost. Nepoškozuje povrchy a nepouští vlákna. Disponuje vysokou 

savostí a absorbcí nečistot. Lze ji užívat suchou i namočenou

ks

600

Hadr na podlahu švédský 50x60cm mix barev 250g 4776

Savý hadr ke každodennímu použití na čištění různého druhu povrchů od nečistot. 60 x 90 cm, bílý, bavlna 70-75%, viskóza 25-30%
ks 1000 Hadr na podlahu bílý MAXI Aratex 50x90cm 2864

Houbička je určená jak na nádobí tak i na mytí jiných povrchů. Houbičky malé, rozměr 8x6x2,5cm (+/- 0,5 cm) 
ks 600 Houbička nadobí 8x5x2.5cm 10ks 5750

ks
150

Pytle papírové 65x120cm vícevrstvý 1ks 2458

Odp. pytel 120l, 70x110 černý 40mi 25ks/role ks
600

Pytle 120L/40mi 70x110cm role-25ks černá 0909

Odp. pytel 60l, 63x74 černý 50ks role ks
3000

Sáčky do koše 60l 63x74 /7mi 50ks černý 3072

Odp. pytel 60l 10ks/role zatahovací černý ks
150

Sáčky do koše 60L 60x72/15mi zatah.10ks zelené 5972

pytle rozpustné na kontaminované prádlo . Rozpustné pytle pro praní ve vodě, dostatečně odolný vůči vlhkosti a do značné míry i proti 

páře, Pytel zhotoven z polyvinylalkoholu a úplně se rozpustí při praní ve vodě o teplotě 60 °C

ks
1000

Pytle rozpustný na kontam.prádl.66x84 1ks 3215

Hygienické sáčky 30 ks, malé krabička ks
50

Sáčky na vložky uzké krab.13x9cm 30ks 1504

Kartáč podlahový dřevěný s násadou  130 cm, vlákna PP tvrdá ks
200

Smeták DR nelak. s holí 120cm 28x6cm 0658

Název zboží

Prášek na praní, univerzální ( bílé+ barevné) od 30°C do 

95°C; v bal. 9 kg

aviváž    930 ml  ( např. Lenor)

čistič skvrn na prádlo  1 litr

tekutý škrob 1 litr

Prášek na praní, bělící  od 30°C do 95°C; v bal. 1,4 kg 

(např.SAVO bělící )

jedlá soda  1kg

Pytel igelitový zavazovací modrý 60 litrů  /10ks v roli

Pytel igelitový do koše  60 litrů/50 ks v roli

Pytel igelitový velký 120 litrů /25 ks v roli

Práškový čistící prostředek 500 g 

Písek tekutý 500 g (např. Cif creme)

Prostředek na nádobí  900 ml

Tekutý čistič na rez a vodní kámen 500 ml (např. Fixinela)

WC gel desinfekce 5 litrů kanystr  

WC gel desinfekce 750 ml (např. Savo WC ) 

Čistič na okna samoleštící 750 ml (např. Clin) 

Prostředek na podlahy 5 litrů kanystr  (univerzal SAVO, 

AJAX, HIT )

Prachovka 50x60 cm ( univerzální mikrohadřík )

Hadr na podlahu 60x80 cm

Houbičky na mytí nádobí   (1bal /obsah 10ks)

Pytel papírový  120 litrů

Pytel rozpustný 711x990mm /25ks v roli  

hygienické sáčky malé  1krabička /30ks v balení

Smeták s dřevěnou násadou  bez závitu na vnitřní prostory



Koště zatloukané 120x32 cm; chlup 12 cm; dřevo,  o délce 130cm slouží k zametání nečistot z ploch silnic a chodníků ks
50

Koště průmyslové DR 250x55 s holí 120cm 1993

Souprava lopatka + smetáček plast ks
200

Souprava smetáček+lopatka Perfekt/Luana 1823

Rýžák dřevěný ruční TOP 18 x 6,5 cm je určený k drhnutí vnitřních i venkovních ploch. Jde o vyšší kvalitu dřeva i štětin ks
60

Rýžák ruční DR standart 18x6x4cm TOP 3042

Rýžák 130x18x6 cm; dřevo,  o délce 130 cm je díky svému nakloněnému závitu skvělým praktickým pomocníkem při čištění venkovních 

i vnitřních podlah. Rejžák je celodřevěný a jeho kartáčová část je vyrobena z rýžových vláken. 

ks
200

Rýžák na hůl DR + hůl 130cm 22x7cm 2632

WC  souprava (kulatý kartáč s rukojetí), bílá plastová s podstavcem ks
200

WC souprava Clanax/Futurum  bílá 13x13x39cm 1705

Vědro na vytírání, plast, obsah  12l ks
300

Vědro PVC 12L s výlevkou 2171

Stěrka podlahová zesílená 75cm s černou měkčenou gumou ks
50

Stěrka podlaha kovová 75cm obyč 3899

Zvon KLASIK s dřevěnou rukojetí; 27x9 cm; dřevo, guma
ks

200
Zvon na výlevky - obyč v.33x10cm 2049

ochranný krém včelí vosk regeneruje a ochranný krém zvláčňuje pokožku podporuje přirozený regenerační proces

ks
5000

Krém na ruce Vakavo s glycerinem 100ml 2613

Vysoce účinná mycí pasta na ruce s abrazivním účinkem. Obsahuje látky, které příznivě působí na pokožku rukou a činí ji hebkou a 

svěží. Vysoce účinná -na silně znečištěné ruce, obsahuje složku proti vysoušení rukou - glycerin.

ks

200
Isofa/Vakavo pasta na ruc ECO 500g green 0929

toaletní mýdlo pro každodenní použití Toaletní mýdlo s obsahem glycerinu,  80 - 125 g, neobsahuje saponátové přísady,šetrné k pokožce ks 5000 Mýdlo Alice 100g 2204

Tekuté krémové mýdlo s dávkovačem na ruce , hydratuje pokožku a poskytuje jemnou péči . Pokožku nedráždí ani nevysušuje díky 

změkčujícím složkám. Mýdlo je šetrné k životnímu prostředí. 

ks
400

Tekuté mýdlo 500ml Vione růžové 5673

Jemné tekuté mýdlo s obsahem glycerinu a lypofilních složek 5l. Glycerin má hydratační účinky na pokožku a lypofilní vosky zesilují 

ochrannou tukovou vrstvu na pokožce.

ks
400

Tekuté mýdlo 5L Clear Body Natural/Blue 2102

Balený, recyklovaný  min. 380 útržků, délka min. 50 m ks 6000 Toaletní papír 1vrs. 400 PrimaSoft 34,4m recykl 1418

Čistě bílý, balený, nerecyklovaný, celulóza, min 380 útržků, délka min. 50 m ks 3000 Toaletní papír 2vrs.1000 Maxima Neutrál 1434 69m 2218

Recyklovaný toaletní papír JUMBO 28 MAXI light s dutinkou, do zásobníku. Toaletní papír (dále jen "TP") typ Jumbo, jednovrstvý,  

recyklovaný, průměr 260 - 280 mm, 9-9,5 cm šíře, perforovaný , návin role min. 270 m

ks
800

Toaletní papír Gigant 1vrs.280mm CLASSIC 5058

Toaletní papír JUMBO MAXI Light 28 2vrst. 100% celulóza TP typ Jumbo průměr 260 - 280 mm, 100% celulóza, bílý, 2 vrstvý, 

perforovaný, neparfémovaný,  šíře 9-9,5 cm, návin role min. 230 m

ks
1000

Toaletní papír Gigant 2vrs.280 Celuloza 2566/16372 5992

 papírový ručník Z-Z BASIC   25x23 cm, 250 ks v bal.
ks 600 Papírové ručníky ZZ 1vr Cerepa zelené 250ks 1653

 Roll Industry Comfort 20 cm zelená je průmyslová role dvouvrstvá ze 100% celulózy, s dutinkou, délka: 140 m, šířka: 20 cm       ks 150 Papírové ručníky role 2vr PK Maxi 7372 4924

Papírové ručníky v roli Towel Roll MAXI COMFORT, bez dutinky průměr role 21cm , šíře 20cm, délka role 140m
ks 200 Papírové ručníky role 2vr PK Maxi 7372 4924

leštěnka odstraňuje prach, nečistoty, otisky prstů, šmouhy a skvrny. Vytváří ochrannou lesklou vrstvu, ale bez voskového 

nánosu.Obsahuje antistatické složky, které zabraňují opětovnému usazování prachu. Jemně čistí a odstraňuje prach z kovu, dřeva, skla a 

elektroniky (kromě plazmových/LCD obrazovek) a vytváří lesk beze šmouh.

ks

150 Leštěnka Real prach DUO 300ml+300ml / přepočet 

na 400ml 4651

chlornan sodný,roztok, obsah aktivního chloru 95%, Savo čistící a dezinfekční prostředek s chlorem určený k čištění a dezinfekci 

materiálů, ploch a nejrůznějších předmětů, lze čistit a dezinfikovat podlahy, nábytek, kuchyňské a hygienické náčiní a zařízení. Ničí 99,9 

% bakterií, virů a choroboplodných zárodků

ks

300
Satur Badex dezinfekce 1L 1448

Čistič sprej bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním - čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí 

mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony… Biologicky odbouratelný. Neobsahuje 

chlór. Trojí účinek (antibakteriální, fungicidní a virucidní). Dezinfikuje všechny materiály a ničí mikroby. Ničí herpes, virus H7N1, 

salmonellu, listerii, stapphylococcus aureus, candida albican, escherichia coli, aspergillus Niger, pseudomonas aeuruginosa, 

henterococcus hirae, lactobacillus brevis.

ks

100
Sanytol dezinfekce univerzální Profi 750ml MR / 

přepočet na 500ml 3416

Prostředek sanaci plísňových napadení dřeva, stěn, omítek, maleb v interiérech i exteriérech. Odstraní plíseň i z rámů oken tekutý 

dezinfekční, bělící přípravek s rozprašovačem 500ml. Účinně odstraňuje všechny druhy plísní, kvasinek, řas a hub v domácnosti. Čistič 

můžete použít na různé povrchy jako jsou stěny, keramika, obklady, spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, akrylátové a nerezové 

povrchy, silikon a guma. Pro použití v místnostech se zvýšenou vlhkostí.

ks

50

Real proti plísni 550g MR 4500

Přípravek k hubení mravenců (mravenec obecný a příbuzné druhy), kteří se vyskytují v budovách (obytné domy, byty, provozy, sklady 

apod.) nebo jejich nejbližším okolí. Nástraha je přijímána mravenci jako potrava a je rovněž dělnicemi zanášena do hnízd, kde působí i 

na další členy kolonie. První příznaky působení viditelné již za několik dní, ale k úplné likvidaci kolonie dojde za 2-4 týdny v závislosti 

na velikosti populace. Nástraha zůstává účinná po dobu minimálně 4 týdnů.

ks

50
Orion Total Attack nástraha mravenci 2ks / přepočet 

na 1ks 1000Vysoce účinný povrchový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, rusů, rybenek, pavouků a jiného lezoucího hmyzu v domácnostech. 

Biocidní přípravek proti mravencům vysoce účinný a trvanlivý povrchový sprej na hubení mravenců a jiného lezoucího hmyzu v 

domácnostech, určený pro hubení běžně se vyskytujících mravenců v domácnosti, účinnost přípravku po zaschnutí zůstane zachována až 

8 týdnů

ks

100

Biolit P lezoucí 400ml 2571

Vysoce účinný povrchový sprej na hubení švábů a  jiného lezoucího hmyzu v domácnostech. Univerzální insekticidní sprej k hubení 

lezoucího hmyzu v budovách (švábi, rusi, mravenci aj.). aerosolový přípravek určený k ničení lezoucího hmyzu v budovách (švábi, rusi, 

mravenec aj.). Složení zajišťující mnohostranné působení přípravku s okamžitým účinek na hmyz, dlouhodobé působení v místě aplikace 

a ničení dospělého hmyzu i vajíček

ks

200

Bros na švaby 300ml 0100

Antibakteriál dezinfekce 1l  

Rýžák ruční dřevěný

WC plastový set (štětka + stojánek)

Přípravek k ošetření nábytku 400 ml (např. Pronto)

Kbelík plastový objem 12 l s držadlem

Utěrky papírové zelené- role

Zvon

Stěrka na podlahu 75 cm 

Krém na ruce 100g

Koště dřevěné s násadou  PVC štětiny dlouhé na venkovní 

prostory 

Smetáček + lopatka plastový set na zavěšení  

Rýžák  s dřevěnou násadou  bez závitu na vnitřní prostory

Dezinfekční prostředek proti plísni 500ml v rozprašovači  

(např. Savo na plíseň)

Ručník  papírový bílé - role bez dutinky 

Antibakteriál dezinfekce 500 ml  v rozprašovači ( např. 

Sanytol)

Mycí pasta na ruce 500g ( např. Solvina)

Mýdlo toaletní 100g

Mýdlo tekuté s dávkovačem  500ml

Mýdlo tekuté (bal. 5 l)

Papír toaletní jednovrstvý

Papír toaletní dvouvrstvý

Papír toaletní JUMBO 28 jednovrstvý 

Papír toaletní JUMBO 28 bílý dvouvrstvý

Ručník papírový skládaný do zásobníku

Prostředky deratizační - domeček na mravence

Přípravek ve spreji proti mravencům 300 ml (např. Biolit)

Přípravek ve spreji proti švábům   300 ml (např. Bros)



Tekutý koncentrovaný prostředek s dezinfekčním a čisticím účinkem pro plošnou a povrchovou dezinfekci na bázi chlóru . Tekutý 

koncentrovaný dezinfekční a čistící prostředek se svěží vůní pro dezinfekci ploch a povrchů zdravotnických prostředků, čištění podlah, 

omyvatelných stěn a předmětů, dlaždic, obkladů, kameniny, nábytku.Použití se ve zředěné formě. Neobsahuje aldehydy, nealergizuje. 

Vykazuje baktericidní, virucidní a fungicidní účinek. Nepůsobí agresivně na čištěné materiály. Vhodný pro ruční a strojovou dezinfekci. 

Spektrum účinnosti: A, (B), V, MRSA

ks

100

Desam Prim dezinfekce bez vůně 5L 1830

Gelový alkoholový dezinfekční prostředek vhodný k hygienické a chirurgické dezinfekci rukou lékařů a zdravotnického personálu. Dále 

se může použít k hygienické dezinfekci rukou pro oblasti se sníženým hygienickým standardem. 

účinný proti bakteriím (včetně TBC), mikroskopickým kvasinkovitým i vláknitým houbám, HBV, HIV, herpesvirům a 

rotavirům,bakteriálním, fungicidním a virucidním,rychlý a dlouhodobý účinek, příjemně voní, přítomnost isopropylalkoholu 

zabezpečující okamžité působení proti mikroorganismům a lipofilním virům, při hygienické dezinfekci rukou během 30 s, 

chlorhexidinglukonát zaručující účinné působení po dobu delší než 3 hodiny peroxid vodíku zajišťující široké spektrum působení proti 

virům a nepřítomnost spor v přípravku (autosterilita) je připraven k okamžitému použití - neředí se

ks

200

Skinman Soft Protect-Spitaderm 500ml 0328

Tekutý BEZALKOHOLOVÝ a bezchlorový dezinfekční prostředek pro rychlou dezinfekci rukou, který slouží k náplni nejrůznějších 

aplikačních nádob.

ks
100

Clean Hand Desinfection 5L 0100

Kvalitní aerosolový osvěžovač vzduchu s technologií odstraňování nepříjemných pachů.

ks
200

Osvěžovač spray Fresh Air Aroma 300ml 1788

Jednoduchý WC závěs s parfémovanou kostkou za sympatickou cenu pro běžnou domácnost, gastro podniků, kanceláří a jiných 

prostorů. Udržuje toaletu čistou a svěží.

ks
200

WC závěs Dr.House 40g květiny 2950

Tuhý WC blok s vůní zajistí dokonalou čistotu, ochranu proti nečistotám, dezinfekci a usazeninám.

ks
150

WC závěs Bref 4koule Lemon 51g 1720

Tablety do pisoáru čistí a dezodorují. Omezují tvorbu vodního a močového kamene. Obsahují účinné složky, které odstraňují nečistoty 

a zabraňují tvorbě usazenin i na špatně přístupných místech.

ks
50

WC pisoar Primona 1kg 5604

EbbyFresh SHIELD vonné sítko do pisoáru kiwi grap je vyrobeno ze speciálního vonného plastu dle nové technologie, určeno pro 

provonění, omezení rozstřiku moči a udržení pisoáru v čistotě.

ks
80

Mřížka do pisoaru vonná Aromafresh modrá 6091

Univerzální práškový chlorový dezinfekční přípravek pro nejširší použití. Vyznačuje se spolehlivostí a širokým spektrem dezinfekční 

účinnosti.Vhodný také pro rizikovou dezinfekci (epidemie, povodně, přírodní katastrofy).

ks
600

Chloramin TS 1kg 3040

Biogel je speciální ekologický přípravek pro použití v přijímacích nádržích záchodů. Neutralizující zápach, s dezinfekčním účinkem, 

podporující rozpouštění tuhého odpadu, zajišťující snadné odvodnění.

ks
10

WC čistič Krystal EKO 750ml 5930

Speciální ekologický přípravek pro použití v přijímacích nádržích záchodů proti zamrznutí .

ks
10

zimní přísada pro EKO WC 1L 6336

Dezinfekční přípravek ve formě tablet. Komplexní řešení hygieny Suma Tab D4 tab vysoce účinné koncentrované tablety určené na 

dezinfekci všech omyvatelných povrchů, snadno rozpustné ve vodě s účinkem vůči širokému spektru mikroorganizmů, nezávisle na 

tvrdosti vody. Rozpuštěním 1 tablety v 10 litrech vody se získá 150 ppm aktivního chloru. Vysoce koncentrované složení, ekonomické 

použití, Účinný proti širokému spektru mikroorganismů, přispívá ke zlepšení hygieny, Efektivní při nízké teplotě a krátká kontaktní 

doba, Bezpečné použití na všechny plochy, včetně hliníku

ks

300

Medicarine doza 300tabl. 2776

Leštidlo vojenské černé 250g. Je vysoce kvalitní směs přírodních a syntetických vosků, přírodních olejů a barviv. ks
50

Vojenské leštidlo 250g černé 3288

tekutý prostředek odstraňování vodního kamene čištění potrubí a odpadů k přípravě roztoků usnadňujících pájení k čištění silně 

znečištěné sanitární techniky, a další.

ks
30

Kyselina solná 1L 4666

ks
800

Kyselina citronová 100g 4193

dávkovač je vhodný na dezinfekci spray.  110 x 115 x 245 (délka x šířka x výška)

Dávkovač je vysoce kvalitní. Je vyroben z vysoce kvalitního plastu ABS. Dávkovač je nástěnný, lze ho použít pro veřejné WC, domácí 

koupelnu, hotel, kancelář, restauraci, hospodu atd.

ks

20

Dávkovač mýdla a dezinfekci NOVO 800ml bílý 5420

dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce.  110 x 115 x 245 (délka x šířka x výška)
ks

20
Dávkovač mýdla a dezinfekci NOVO 800ml bílý 5420

EbbyLine zásobník na toaletní papír JUMBO bílý 260 mm.  290 x 145 x 300 mm
ks

20
Zásobník na WC papír 280mm bílý CN č.187 0732

zásobník na MAXIroll bílý pro ručníky o šířce 200 mm.
ks

20
Zásobník papírové role PK Maxi Harm.2755 6064

zásobník na ZZ ručníky bílý je vyrobený z odolného ABS plastu.Zásobník má okénko, pro kontrolu zásoby papírových ZZ ručníků.260 

x 130 x 300 mm

ks
20

Zásobník ručníky ZZ bílý CN 197 větší 5089

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Pozn.: V případě uváděných konkrétních názvů zboží, lze připustit rovněž kvalitativně obdobné řešení.

EbbyLine dávkovač dezinfekce spray bílý 1 l

zimní přísada pro EKO WC

kyselina chlorovodíková (solná) 1litr

Osvěžovač  vzduchu - sprej 300 ml

WC závěs 40 g

Dezinfekční prostředek na plochy 5 litrů ( např. Mikasept, 

Desam Prim)

Dezinfekční prostředek na ruce 500 ml (např. Spitaderm)

Dezinfekční  BEZCHLOROVÝ prostředek na ruce (např. 

disiCLEAN HAND DISINFECTION) 5 L

leštidlo a krém na obuv černý 250g

WC závěs 50 g  kuličky 

WC pisoár dezinfekční kostky (1 kg/balení)

WC pisoár sítko vůně 

Chloramin desinfenkce 1000 g

náplň Biogel pro EKO WC

Dezinfekční přípravek tablety 300ks /1 bal  (např. 

Medicarine)

EbbyLine zásobník na MAXIroll bílý 200 mm

Celková cena za 12 měsíců

EbbyLine zásobník na toaletní papír JUMBO bílý 260 mm

EbbyLine dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce 1 l

kyselina citronová  potravinářská 100g

EbbyLine zásobník na ZZ ručníky bílý 

3 306 185,85 Kč    2 732 385,00 Kč    

Celková cena za 24 měsíců

1 366 192,50 Kč    1 653 092,93 Kč    


